
ASIA: Asian Cup Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3802 SAUDI ARABIA W HONG KONG W 5.50 4.75sre : 1.38 2.75 1.13 1.10 12.0 26.0 12.0 6.50 4.00 51.0 2.00 1.30 2.90   3.40 1.80 1.37 1.28  2.0011:00
3807 BANGLADESH W MYANMAR W 3.70 4.15sre : 1.65 2.10 1.17 1.22 7.00 23.0 9.50 6.00 4.75 34.0 2.50 1.37 2.80   3.30 1.90 1.41 1.28  1.9011:30
3808 TURKMENISTAN W BAHRAIN W 5.00 5.50sre : 1.36 2.75 1.10 1.11 9.50 15.0 15.0 11.0 5.00 34.0 1.91 1.18 1.77   8.50 3.50 1.88 1.06  1.2914:30
3810 PAKISTAN W INDONESIA W 5.50 5.50sre : 1.33 2.90 1.10 1.10 11.0 17.0 15.0 9.50 4.50 41.0 1.91 1.24 1.98   6.00 2.75 1.78 1.10  1.4015:00

ASIA: Asian Cup Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3802 SAUDI ARABIA W HONG KONG W 3.60 1.68: 4.50 4.25  1.09 1.56 2.30 5.25 4.00 8.50 8.25 12.034.0 14.0  1.77 1.84 2.35 9.00 2.25 15.0 18.0 2.80 2.95 2.65 2.00
3807 BANGLADESH W MYANMAR W 3.20 1.32: 3.00 4.60  1.16 1.73 1.87 4.25 3.20 5.25 5.00 6.7529.0 9.00  2.10 2.10 2.65 6.00 2.55 8.50 11.0 3.40 3.75 2.30 1.95
3808 TURKMENISTAN W BAHRAIN W 1.63 1.28: 2.35 2.85   1.19 1.43 3.20 2.35 6.00 6.50 6.506.00 7.00  1.44 1.67 1.63 5.00 1.50 11.0 11.0 2.60 2.25 1.64 1.72
3810 PAKISTAN W INDONESIA W 1.98 1.28: 2.90 3.00  1.01 1.25 1.70 3.80 2.90 7.50 7.75 8.7512.0 8.75  1.46 1.64 1.73 5.75 1.57 13.0 14.0 2.60 2.40 1.95 1.74

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1011 COMERCIAL BOTAFOGO SP B 2.55 2.95čet : 2.55 1.44 1.33 1.42 4.50 34.0 6.50 4.60 6.50 34.0 4.35 1.41 2.95 1.20 2.25 3.10 1.67 1.35 1.33 1.95 2.1000:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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2
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2
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3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1011 COMERCIAL BOTAFOGO SP B 3.90 1.37: 2.60 7.75 5.75 1.37 2.60 1.79 4.35 3.50 3.60 3.40 4.6034.0 7.75 5.75 3.60 3.40 4.60   6.00 7.00 6.00 6.75 2.50 2.05

China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3006SHANXI CHONGDE RONGHA BEIJING TECHNOLOGY 2.30 3.10sre : 2.95 1.39 1.37 1.41 4.60 41.0 6.00 4.15 6.00 41.0 4.75 1.58 3.50 1.40 2.65 2.40 1.44 1.30 1.50 2.05 2.5510:00
3007 LANZHOU LONGYUAN TAIAN TIANKUANG 2.50 2.65sre : 3.15 1.38 1.35 1.44 4.35 41.0 5.75 4.15 6.00 41.0 4.75 1.58 3.50 1.45 2.70 2.45 1.40 1.29 1.49 2.05 2.7013:00
3047 SHANDONG TAISHAN B CHANGCHUN XIDU 2.10 2.95sre : 3.50 1.28 1.31 1.62 3.50 41.0 5.00 4.50 7.25 34.0 5.75 1.49 3.30 1.26 2.35 2.60 1.54 1.32 1.43 2.00 2.3013:00
3051 GUIZHOU ZHUCHENG GANZHOU RUISHI 1.33 4.50sre : 9.50 1.03 1.17 3.00 1.93 64.0 3.80 6.00 19.0 29.0 18.0 1.38 2.80 1.18 2.15 3.30 1.76 1.40 1.28 1.95 1.9513:30
3053 JIANGXI LUSHAN WUXI WUGOU 4.15 3.00sre : 1.94 1.85 1.36 1.22 4.85 23.0 6.50 5.00 5.50 26.0 3.80 1.52 3.40 1.27 2.40 2.60 1.52 1.31 1.42 2.00 2.3513:30
3054 WENZHOU PROFESSIONAL GUANGZHOU DANDELION 2.25 2.75sre : 3.50 1.28 1.43 1.62 3.85 29.0 5.50 4.00 7.50 23.0 6.25 1.53 3.50 1.30 2.45 2.60 1.50 1.31 1.43 2.00 2.4013:30

China 3 - Yi League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2
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3006HANXI CHONGDE RONGHA BEIJING TECHNOLOGY 5.00 1.36: 2.75 10.0 7.75 1.50 3.40 2.10 5.25 4.15 3.40 3.50 5.0064.0 8.25 6.25 4.35 4.35 6.50 4.15 4.15 6.75 8.00 7.25 8.25 3.10 2.25
3007 LANZHOU LONGYUAN TAIAN TIANKUANG 5.00 1.30: 2.95 11.0 8.25 1.46 3.60 2.10 6.25 4.50 3.70 3.80 5.7564.0 8.75 6.75 5.00 5.00 7.50 4.25 4.50 6.75 8.00 7.50 8.75 3.25 2.30
3047 SHANDONG TAISHAN B CHANGCHUN XIDU 4.35 1.32: 2.40 11.0 8.25 1.48 3.70 1.95 5.75 4.25 3.00 2.95 4.1541.0 7.25 5.50 5.50 5.25 7.25 3.40 4.60 4.85 6.00 8.00 9.50 2.75 2.10
3051 GUIZHOU ZHUCHENG GANZHOU RUISHI 3.40 1.07: 1.53 26.0 19.0 2.20 8.75 2.55 6.50 4.85 1.77 1.73 2.2034.0 4.15 3.10 15.0 15.0 19.0 2.05 11.0 2.80 2.95 21.0 29.0 2.95 1.98
3053 JIANGXI LUSHAN WUXI WUGOU 4.15 1.61: 4.35 6.75 5.00 1.27 2.20 2.05 4.75 3.75 6.50 6.00 8.5051.0 13.0 10.0 2.75 2.75 3.60 5.75 3.25 7.00 7.75 5.50 6.00 2.80 2.15
3054WENZHOU PROFESSIONAL GUANGZHOU DANDELION 4.25 1.35: 2.55 12.0 8.75 1.57 3.90 1.95 5.00 3.90 3.30 3.25 4.6051.0 7.75 5.75 5.50 5.25 7.50 3.50 4.85 5.50 6.25 8.50 10.0 2.85 2.20

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1014 GUAYAQUIL CITY CHACARITAS 1.32 4.50čet : 7.75 1.06 1.17 3.10 1.87 64.0 3.90 6.75 17.0 26.0 16.0 1.30 2.50 1.15 1.95 3.80 1.99 1.46 1.22 2.00 1.7302:00
1017 VARGAS TORRES IMBABURA 2.45 3.10pet : 2.85 1.34 1.31 1.46 4.15 26.0 5.50 4.35 6.25 23.0 4.60 1.45 3.10 1.25 2.35 2.80 1.59 1.33 1.37 2.00 2.2502:00

Ecuador 2 - Serie B Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
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GG
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1014 GUAYAQUIL CITY CHACARITAS 2.80 1.05: 1.40 17.0 13.0 1.68 5.50 2.25 5.50 3.90 1.65 1.67 1.9423.0 3.40 2.45 12.0 11.0 14.0 1.87 9.00 2.60 2.55 19.0 21.0 2.60 1.85
1017 VARGAS TORRES IMBABURA 4.00 1.36: 2.55 9.00 6.75 1.31 2.95 1.92 5.25 3.70 3.50 3.40 4.6041.0 7.75 5.75 4.15 4.00 5.50 3.40 3.75 5.75 6.75 6.50 7.75 2.70 2.10

FIFA Club World Cup
vreme šifra 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3056 FLUMINENSE AL HILAL 2.70 3.50pet : 2.50 1.50 1.29 1.44 4.50 26.0 6.50 5.00 6.00 29.0 4.00 1.40 2.75 1.18 2.25 3.00 1.80 1.41 1.34 1.95 2.0521:00
3020 PALMEIRAS CHELSEA 3.85 3.40sub : 2.05 1.80 1.30 1.25 6.50 26.0 8.00 4.75 5.00 34.0 3.25 1.44 3.25 1.20 2.30 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.2003:00
3021 PSG BAYERN MUNICH 2.30 3.70sub : 3.20 1.36 1.29 1.67 3.40 23.0 6.00 6.00 7.50 21.0 4.75 1.29 2.25 1.08 1.75 4.00 2.40 1.57 1.18 2.10 1.5718:00
3057 REAL MADRID DORTMUND 1.60 4.35sub : 5.00 1.17 1.22 2.35 2.50 29.0 4.25 7.75 8.50 26.0 7.50 1.27 2.25 1.08 1.75 4.00 2.40 1.57 1.18 2.10 1.5522:00

FIFA Club World Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3056 FLUMINENSE AL HILAL 3.40 1.30: 2.45 7.00 5.25 1.29 2.35 1.75 3.90 3.10 3.60 3.50 4.6029.0 7.50 5.50 3.30 3.20 4.35   5.75 6.75 5.25 6.00 2.45 2.00
3020 PALMEIRAS CHELSEA 3.60 1.54: 3.50 5.75 4.15 1.20 2.10 1.95 4.75 3.40 5.75 5.25 7.5034.0 10.0 7.75 2.70 2.70 3.50 5.25 3.15 8.25 11.0 4.35 5.25 2.65 2.10
3021 PSG BAYERN MUNICH 2.30 1.13: 1.76 6.75 5.00 1.25 2.20 1.50 3.40 2.45 2.65 2.75 3.1017.0 4.75 3.50 4.00 4.00 4.60 2.35 3.15 4.25 4.50 6.00 6.25 1.88 1.80
3057 REAL MADRID DORTMUND 2.30 1.04: 1.48 9.50 7.00 1.39 3.15 1.58 3.60 2.60 1.89 1.99 2.1017.0 4.00 2.95 6.50 6.50 7.25 1.90 5.00 3.25 3.25 8.75 10.0 1.82 1.80

Faroe Islands 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3055 SKALA ITROTTARFELAG NSI RUNAVIK 2 1.17 7.25sre : 10.0 1.01 1.06 3.90 1.60 41.0 4.15 9.50 17.0 15.0 15.0 1.16 1.88  1.45 6.25 2.90 1.88 1.05 2.50 1.3019:30

Faroe Islands 2 - 1. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2
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2

3+
1X X2
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1-1
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2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3055 SKALA ITROTTARFELAG NSI RUNAVIK 2 1.70  : 1.13 13.0 9.50 1.68 4.15 1.77 3.90 3.00 1.26 1.46 1.419.00 2.45 1.88 16.0 16.0 17.0 1.34 7.75 2.25 1.89 17.0 18.0 2.05 1.72
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Finland 4 - Kakkonen A- Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4023 VAAJAKOSKI HONKA 8.50 5.50sre : 1.25 3.30 1.09 1.02 16.0 15.0 15.0 7.00 4.25 15.0 1.70 1.10 1.60 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2017:30
4195 GRIFK MYPA 1.61 4.75sre : 3.75 1.16 1.15 2.15 2.35 23.0 5.00 8.00 9.50 13.0 6.75 1.16 1.79 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2018:00
4197 PUIU JPS JYVASKYLA 1.21 6.50sre : 8.00 1.03 1.06 3.50 1.68 41.0 4.50 11.0 17.0 15.0 14.0 1.14 1.72  1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2518:00
4199 PEPO HAPK 1.07 11.0sre : 15.0 1.02 1.01 5.75 1.37 64.0 5.00 17.0 34.0 17.0 26.0 1.10 1.50 1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1519:00

Finland 4 - Kakkonen A- Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4023 VAAJAKOSKI HONKA 1.60 1.33: 3.00 2.25 1.89  1.12 1.50 3.40 2.45 11.0 13.0 12.06.00 9.00 6.75 1.30 1.54 1.39 6.25 1.25 18.0 18.0 2.25 1.90 1.72 1.70
4195 GRIFK MYPA 1.60 1.01: 1.29 5.25 3.85 1.16 1.93 1.33 3.00 2.20 1.67 1.94 1.806.00 3.10 2.25 4.50 4.75 4.50 1.46 3.40 3.00 2.60 7.75 7.50 1.53 1.70
4197 PUIU JPS JYVASKYLA 1.70  : 1.13 9.50 7.00 1.39 3.15 1.56 3.50 2.55 1.28 1.50 1.418.00 2.40 1.96 11.0 12.0 12.0 1.31 7.00 2.25 1.95 16.0 16.0 1.79 1.71
4199 PEPO HAPK 1.55  : 1.03 13.0 10.0 1.66 4.50 1.73 3.90 2.95 1.09 1.31 1.194.50 1.57 1.37 21.0 21.0 21.0 1.20 10.0 1.90 1.47 29.0 29.0 1.99 1.68

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2015 ATLANTIS 2 P-IIROT RAUMA 4.50 6.00sre : 1.41 2.55 1.14 1.09 8.00 13.0 11.0 9.50 4.85 23.0 2.05 1.13 1.62 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2018:00
2021 NJS ILVES 2 4.75 5.75sre : 1.35 2.80 1.09 1.14 7.00 15.0 14.0 12.0 5.25 34.0 1.81 1.11 1.63 1.40 5.25 3.50 2.00 1.06 2.60 1.2318:00
2022 PPJ TPV 2.85 3.90sre : 2.00 1.66 1.19 1.31 4.60 15.0 7.25 6.75 5.50 19.0 3.20 1.21 1.95 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3519:00

Finland 4 - Kakkonen B - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2015 ATLANTIS 2 P-IIROT RAUMA 1.60 1.20: 2.10 2.85 2.10  1.19 1.32 2.95 2.20 5.50 5.75 5.506.00 6.25 4.75 1.47 1.70 1.57 4.25 1.33 9.50 9.00 2.60 2.30 1.52 1.70
2021 NJS ILVES 2 1.70 1.28: 2.25 2.80 2.05  1.17 1.33 3.00 2.20 5.75 6.00 5.758.00 6.75 5.00 1.43 1.64 1.54 4.85 1.47 8.00 8.00 2.45 2.05 1.53 1.71
2022 PPJ TPV 1.90 1.16: 1.82 4.15 3.10 1.08 1.54 1.35 3.00 2.25 3.25 3.50 3.6010.0 4.85 3.60 2.35 2.60 2.60 2.70 1.95 5.75 5.75 3.90 3.90 1.62 1.73

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4210 VIFK HERCULES 1.54 4.75sre : 4.15 1.14 1.14 2.25 2.20 21.0 5.25 9.00 10.0 12.0 6.75 1.11 1.52 1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1517:30

Finland 4 - Kakkonen C - Lokho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4210 VIFK HERCULES 1.55 1.01: 1.23 5.25 3.85 1.15 1.92 1.22 2.75 2.00 1.57 1.84 1.654.50 2.95 2.15 4.85 5.25 4.75 1.38 3.40 2.80 2.35 7.50 7.25 1.40 1.68

Georgia Cup
vreme šifra Superkup finale

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2801 DILA GORI SPAERI 1.82 2.85sre : 4.50 1.19 1.27 1.84 2.95 51.0 4.50 4.85 9.50 29.0 7.00 1.41 2.95 1.20 2.25 2.85 1.63 1.35 1.33 1.95 2.1018:00

Georgia Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2801 DILA GORI SPAERI 4.00 1.15: 2.00 13.0 9.50 1.68 4.25 1.92 5.25 3.60 2.50 2.45 3.1034.0 5.50 4.00 6.75 6.25 8.50 2.60 5.25 4.15 4.60 9.00 11.0 2.50 2.05

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1020 THOR THROTTUR 2.15 3.80čet : 2.65 1.37 1.24 1.57 3.30 29.0 6.00 6.75 7.50 23.0 4.50 1.18 2.10 1.05 1.55 5.25 2.60 1.78 1.12 2.30 1.4220:00
1025 GRINDAVIK NJARDVIK 3.20 4.15čet : 1.82 1.89 1.16 1.24 5.00 19.0 9.00 7.50 4.75 29.0 2.50 1.15 1.90  1.45 6.25 2.90 1.88 1.05 2.50 1.3021:15
1026 KEFLAVIK SELFOSS 1.34 5.25čet : 7.00 1.09 1.13 2.65 1.80 64.0 4.35 8.50 17.0 21.0 13.0 1.18 2.10 1.05 1.55 5.25 2.75 1.78 1.12 2.30 1.4221:15

Iceland 2 - 1. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1020 THOR THROTTUR 2.10 1.14: 1.63 5.00 3.75 1.20 1.87 1.42 3.20 2.50 2.50 2.75 2.9012.0 4.35 3.25 3.15 3.30 3.60 2.15 2.70 4.15 4.15 5.50 5.50 1.70 1.74
1025 GRINDAVIK NJARDVIK 1.83 1.13: 1.89 3.85 2.85 1.04 1.43 1.35 2.85 2.25 4.00 4.15 4.159.00 5.00 3.80 1.97 2.25 2.20 3.10 1.77 6.25 6.00 3.20 2.95 1.55 1.72
1026 KEFLAVIK SELFOSS 2.10 1.01: 1.25 10.0 7.75 1.54 3.50 1.68 3.75 3.00 1.50 1.65 1.7712.0 3.00 2.20 10.0 10.0 12.0 1.58 5.25 2.45 2.20 15.0 16.0 1.93 1.74

India Calcutta Premier Division A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3058 BHAWANIPORE KIDDERPORE 1.52 4.00sre : 4.75 1.09 1.16 2.30 2.30 34.0 4.75 7.50 11.0 19.0 7.50 1.26 2.20 1.08 1.65 4.50 2.25 1.68 1.13 2.15 1.5211:30
3060 NBP RAINBOW AC ARYAN 2.50 3.30sre : 2.40 1.44 1.24 1.41 3.40 26.0 5.50 6.00 7.00 23.0 4.50 1.34 2.65 1.17 2.10 3.50 1.85 1.42 1.22 1.95 1.8511:30
3061 WARI SOUTHERN SAMITY 4.25 4.00sre : 1.64 2.05 1.17 1.15 6.50 21.0 9.50 7.00 5.00 29.0 2.60 1.26 2.30 1.10 1.70 4.35 2.30 1.62 1.14 2.10 1.5511:30

India Calcutta Premier Division A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3058 BHAWANIPORE KIDDERPORE 2.30 1.06: 1.45 9.00 6.75 1.32 3.00 1.62 3.85 2.90 1.76 1.88 1.9617.0 3.90 2.90 6.00 6.00 6.75 1.69 4.85 3.00 2.95 8.75 9.50 1.86 1.77
3060 NBP RAINBOW AC ARYAN 3.10 1.31: 2.30 6.75 5.00 1.29 2.25 1.65 4.35 3.20 3.25 3.15 4.1526.0 7.00 5.25 3.15 3.10 4.00 2.95 2.85 4.35 5.00 5.75 6.50 2.20 1.90
3061 WARI SOUTHERN SAMITY 2.35 1.42: 2.85 4.15 3.10 1.07 1.53 1.57 3.60 2.75 5.50 5.50 6.2518.0 8.50 6.50 1.94 2.05 2.15 4.50 1.87 7.75 8.50 3.40 3.40 1.81 1.78

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3062 U S A  W CANADA W 1.69 3.90čet : 4.25 1.20 1.24 2.15 2.35 41.0 4.35 5.50 10.0 26.0 7.75 1.35 2.70 1.17 2.10 3.00 1.85 1.42 1.31 1.95 1.8701:30
3063 MEXICO W COLOMBIA W 2.30 3.20čet : 2.95 1.34 1.29 1.53 3.60 34.0 5.50 4.75 6.75 29.0 4.75 1.41 2.95 1.20 2.25 2.90 1.67 1.36 1.39 1.95 2.0501:45

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3062 U S A  W CANADA W 3.20 1.13: 1.77 10.0 7.75 1.50 3.40 1.85 4.15 3.25 2.15 2.15 2.7026.0 4.75 3.50 6.00 5.50 7.50 2.35 6.00 3.15 3.50 9.50 12.0 2.25 1.90
3063 MEXICO W COLOMBIA W 3.60 1.29: 2.35 8.50 6.25 1.40 2.80 1.86 4.60 3.25 3.20 3.10 4.0034.0 7.00 5.25 4.15 3.90 5.25   4.75 5.50 6.25 7.25 2.45 2.00

1711. KOLO Dodatak 02.07. Sreda 2



International Friendly - Club
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4215 PIAST GLIWICE OSTRAVA 3.15 3.40sre : 1.98 1.67 1.22 1.28 5.25 17.0 7.25 6.00 5.25 21.0 3.10 1.27 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6310:00
4216 ARKA GDYNIA POGON SZCZECIN 2.55 3.40sre : 2.25 1.54 1.25 1.43 4.15 26.0 6.75 5.75 6.00 26.0 3.50 1.26 2.40 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6111:00
4224 BOHEMIANS (CZE) NYIREGYHAZA 2.25 3.60sre : 2.50 1.39 1.24 1.49 3.85 19.0 6.00 5.50 6.25 19.0 4.15 1.30 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6411:00
4230 GKS TYCHY POLONIA BYTOM 2.25 3.40sre : 2.65 1.40 1.26 1.55 3.50 29.0 5.75 5.50 6.75 26.0 4.15 1.29 2.65 1.15 1.95 3.15 1.95 1.46 1.25 2.00 1.7511:00
4247 JAGIELLONIA LECZNA 1.32 4.35sre : 6.75 1.06 1.12 3.70 1.67 64.0 4.25 10.0 19.0 19.0 15.0 1.17 1.92 1.45 5.00 3.20 1.88 1.08 2.50 1.3111:00
4249 KOMARNO POHRONIE 1.43 4.35sre : 5.25 1.07 1.12 2.60 2.05 34.0 4.50 8.00 13.0 19.0 9.50 1.21 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4011:00
4250 PANATHINAIKOS METALIST 1925 (UKR) 1.43 5.00sre : 4.50 1.08 1.11 2.65 2.00 34.0 4.35 7.75 12.0 16.0 9.50 1.23 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4311:00
4251 RADOMIAK RADOM GRODZISK M. (POL) 1.60 4.25sre : 3.85 1.21 1.17 2.10 2.30 34.0 4.85 7.00 10.0 19.0 6.00 1.21 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5311:00
4252 ZIZKOV TABORSKO (CZE) 2.80 3.50sre : 2.10 1.59 1.21 1.33 4.50 21.0 7.50 6.50 6.00 26.0 3.25 1.27 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5311:00
4234 HIBERNIAN DUISBURG 1.80 3.90sre : 3.20 1.28 1.20 1.85 2.70 29.0 5.25 6.50 8.50 21.0 5.00 1.22 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5312:00
4253 MIDTJYLLAND RANDERS FC (DEN) 1.55 4.35sre : 5.50 1.14 1.21 2.50 2.15 41.0 4.35 6.75 13.0 21.0 10.0 1.23 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4612:00
4254 AARHUS HORSENS 1.64 4.15sre : 4.00 1.18 1.16 2.05 2.50 26.0 4.75 6.50 8.75 16.0 6.75 1.26 2.20 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5313:00
4255 LECHIA GDANSK OLIMPIA GRUDZIADZ 1.15 5.50sre : 15.0 1.01 1.06 4.25 1.56 64.0 4.35 9.50 23.0 19.0 21.0 1.21 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4014:00
4257ZELEZNICAR PANCEVO (SRB) UTA ARAD 2.45 3.50sre : 2.35 1.53 1.28 1.49 4.00 29.0 6.50 5.75 6.25 29.0 3.80 1.27 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.5914:00
4258 AEK ATHENS WAREGEM 1.60 4.25sre : 3.85 1.16 1.21 2.40 2.20 41.0 4.50 7.00 12.0 21.0 8.75 1.26 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5415:00
4256 SLASK WROCLAW CHROBRY GLOGOW 1.48 5.25sre : 4.35 1.15 1.10 2.35 2.00 29.0 5.00 10.0 13.0 13.0 9.00 1.12 1.67 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.2017:00
4259 BRNO MICHALOVCE 2.20 3.85sre : 2.45 1.46 1.21 1.56 3.30 26.0 6.25 6.75 6.75 23.0 3.80 1.20 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.68 1.16 2.15 1.4917:00
4260 WIDZEW LÓDZ OSTRAVA 3.75 3.75sre : 1.76 1.88 1.20 1.20 6.25 17.0 8.25 6.00 4.85 26.0 2.70 1.28 2.30 1.11 1.75 3.60 2.20 1.57 1.20 2.10 1.6117:00
4261 ASK BRAVO DINAMO ZAGREB 4.35 3.85sre : 1.58 2.20 1.16 1.12 8.50 15.0 11.0 7.00 4.50 34.0 2.30 1.26 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5617:30
4262 KORNEUBURG (AUT) WIENER VIKTORIA 4.85 4.75sre : 1.46 2.40 1.11 1.11 7.00 15.0 12.0 10.0 5.00 29.0 2.20 1.11 1.72 1.35 5.75 4.00 2.15 1.04 2.75 1.1817:30
4263 MURA RUZOMBEROK 2.15 3.40sre : 2.95 1.32 1.24 1.58 3.30 21.0 5.50 5.75 7.00 18.0 4.75 1.27 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5717:30
4264 SLAVIA PRAHA U. CLUJ (ROU) 1.22 6.00sre : 7.50 1.05 1.09 3.50 1.72 64.0 4.75 10.0 19.0 21.0 12.0 1.24 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.78 1.12 2.30 1.4217:30
4265 DUNAJSKA STREDA TSC (SRB) 2.40 3.50sre : 2.40 1.49 1.24 1.49 3.75 26.0 6.50 6.00 6.50 23.0 3.75 1.23 2.30 1.10 1.70 3.80 2.30 1.62 1.18 2.10 1.5318:00
4266 LUZERN XAMAX 1.61 3.90sre : 4.15 1.19 1.21 2.30 2.30 41.0 4.60 6.75 11.0 21.0 8.00 1.21 2.05 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4319:00
4267 OLIMPIJA CSKA SOFIA 2.75 3.25sre : 2.25 1.60 1.29 1.43 4.50 26.0 6.75 5.75 6.00 29.0 3.60 1.29 2.35 1.12 1.80 3.40 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6319:00
4268 THES SPORT (BEL) ST. TRUIDEN 6.25 4.50sre : 1.35 2.75 1.16 1.08 10.0 19.0 14.0 7.50 4.35 41.0 1.92 1.20 2.10 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4519:00
4269 PENYBONT (WAL) MERTHYR TOWN 2.10 4.00sre : 2.70 1.38 1.18 1.60 3.30 18.0 6.00 7.00 7.00 16.0 4.25 1.19 1.92 1.04 1.50 4.75 2.90 1.82 1.10 2.40 1.3320:30
4270DESPORTIVA FERROVIARIA (BRA) BANFIELD 4.50 3.40čet : 1.70 1.95 1.24 1.14 7.75 21.0 8.75 4.85 4.35 34.0 2.65 1.44 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1001:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4215 PIAST GLIWICE OSTRAVA 2.60 1.32: 2.40 4.85 3.60 1.14 1.78 1.52 3.40 2.50 4.25 4.15 4.8519.0 7.25 5.50 2.40 2.45 2.75 3.25 2.30 6.50 7.00 3.85 4.25 1.96 1.80
4216 ARKA GDYNIA POGON SZCZECIN 2.50 1.17: 2.05 5.25 3.80 1.14 1.90 1.52 3.40 2.50 3.10 3.15 3.7019.0 5.50 4.15 2.75 2.80 3.25 3.00 2.55 5.00 5.50 4.35 4.85 1.93 1.79
4224 BOHEMIANS (CZE) NYIREGYHAZA 2.60 1.17: 1.95 5.50 4.15 1.17 2.05 1.50 3.40 2.45 2.80 2.80 3.4019.0 5.25 3.90 3.10 3.10 3.70 2.50 2.70 4.75 5.25 5.25 5.75 1.97 1.80
4230 GKS TYCHY POLONIA BYTOM 2.80 1.20: 2.00 6.75 5.00 1.25 2.20 1.62 3.60 2.65 2.85 2.80 3.5023.0 5.50 4.00 3.40 3.30 4.15 2.70 3.25 4.35 4.85 5.25 5.75 2.10 1.85
4247 JAGIELLONIA LECZNA 1.80  : 1.18 9.00 7.00 1.36 3.10 1.62 3.60 2.65 1.43 1.62 1.619.00 2.85 2.05 9.00 9.50 10.0 1.42 7.50 2.25 1.99 18.0 18.0 1.86 1.72
4249 KOMARNO POHRONIE 2.00 1.04: 1.32 8.50 6.25 1.40 2.80 1.55 3.50 2.55 1.60 1.77 1.8612.0 3.15 2.30 7.25 7.25 8.50 1.53 5.00 2.65 2.55 11.0 12.0 1.78 1.74
4250 PANATHINAIKOS METALIST 1925 (UKR) 2.15 1.03: 1.38 8.00 6.00 1.35 2.70 1.69 3.80 2.85 1.63 1.77 1.9015.0 3.30 2.40 6.00 5.75 6.50 1.58 5.25 2.65 2.50 11.0 12.0 1.94 1.75
4251 RADOMIAK RADOM GRODZISK M. (POL) 2.40 1.06: 1.52 8.00 6.00 1.32 2.65 1.58 3.60 2.60 1.89 1.99 2.1018.0 4.15 3.00 5.00 5.00 5.50 2.05 4.50 3.00 2.95 7.25 7.75 1.82 1.78
4252 ZIZKOV TABORSKO (CZE) 2.40 1.20: 2.10 4.85 3.60 1.15 1.80 1.46 3.30 2.40 3.40 3.50 3.8518.0 6.25 4.75 2.55 2.75 2.90 2.90 2.25 5.50 5.75 4.00 4.15 1.84 1.78
4234 HIBERNIAN DUISBURG 2.40 1.12: 1.60 7.00 5.25 1.31 2.30 1.52 3.40 2.50 2.10 2.25 2.3518.0 4.35 3.20 4.15 4.15 4.60 2.15 3.70 3.50 3.50 6.25 6.50 1.84 1.78
4253 MIDTJYLLAND RANDERS FC (DEN) 2.15 1.06: 1.42 9.50 7.00 1.39 3.15 1.57 3.50 2.60 1.77 1.91 2.1015.0 3.85 2.85 7.75 7.75 9.00 1.75 4.75 2.80 2.65 12.0 12.0 1.81 1.75
4254 AARHUS HORSENS 2.40 1.07: 1.53 8.00 6.00 1.35 2.70 1.60 3.60 2.65 1.94 2.05 2.1518.0 4.15 3.10 5.25 5.25 5.75 1.90 4.35 3.30 3.25 8.00 8.50 1.84 1.78
4255 LECHIA GDANSK OLIMPIA GRUDZIADZ 2.00  : 1.14 21.0 16.0 2.10 7.00 2.20 5.00 3.85 1.29 1.45 1.5012.0 2.45 1.86 23.0 23.0 26.0 1.44 9.50 2.25 1.94 23.0 26.0 2.55 1.74
4257ZELEZNICAR PANCEVO (SRB) UTA ARAD 2.50 1.17: 2.05 5.25 3.85 1.16 1.93 1.52 3.40 2.50 3.00 3.10 3.5019.0 5.50 4.00 2.90 2.90 3.40 2.90 2.60 5.00 5.25 4.75 5.00 1.91 1.79
4258 AEK ATHENS WAREGEM 2.40 1.06: 1.52 8.00 6.00 1.32 2.65 1.61 3.60 2.65 1.89 1.99 2.1018.0 4.15 3.00 5.00 5.00 5.50 1.88 5.25 2.85 2.85 10.0 11.0 1.85 1.78
4256 SLASK WROCLAW CHROBRY GLOGOW 1.60 1.01: 1.22 5.50 4.15 1.17 2.05 1.30 2.90 2.15 1.54 1.79 1.656.00 2.95 2.15 5.25 5.50 5.25 1.45 3.70 2.55 2.25 10.0 10.0 1.49 1.70
4259 BRNO MICHALOVCE 2.25 1.13: 1.76 5.00 3.70 1.18 1.85 1.46 3.30 2.40 2.60 2.70 3.1017.0 4.75 3.50 2.90 3.00 3.50 2.40 2.80 4.15 4.15 4.75 4.75 1.79 1.77
4260 WIDZEW LÓDZ OSTRAVA 2.50 1.35: 2.70 4.50 3.30 1.15 1.64 1.60 3.60 2.65 5.00 4.85 5.7519.0 8.00 6.00 2.10 2.20 2.40 3.90 2.05 7.25 8.50 3.60 3.70 1.93 1.79
4261 ASK BRAVO DINAMO ZAGREB 2.40 1.45: 2.90 4.15 3.00 1.06 1.52 1.61 3.60 2.65 5.75 5.75 6.5018.0 8.75 6.50 1.86 1.97 2.10 4.75 1.83 10.0 11.0 3.00 3.00 1.85 1.78
4262 KORNEUBURG (AUT) WIENER VIKTORIA 1.60 1.25: 2.20 2.95 2.15 1.01 1.22 1.29 2.90 2.15 5.75 6.25 5.756.00 6.75 5.00 1.52 1.76 1.60 3.70 1.38 8.00 7.75 2.80 2.40 1.48 1.70
4263 MURA RUZOMBEROK 2.40 1.15: 1.80 6.50 4.85 1.25 2.20 1.50 3.40 2.45 2.60 2.65 3.0018.0 4.85 3.60 3.60 3.70 4.15 2.30 3.00 4.15 4.35 5.75 6.25 1.88 1.78
4264 SLAVIA PRAHA U. CLUJ (ROU) 2.00  : 1.20 11.0 8.00 1.44 3.60 1.83 4.15 3.10 1.37 1.54 1.6112.0 2.90 2.15 10.0 11.0 12.0 1.52 7.75 2.35 2.10 15.0 15.0 2.10 1.74
4265 DUNAJSKA STREDA TSC (SRB) 2.40 1.16: 1.93 5.25 3.85 1.16 1.93 1.46 3.30 2.40 2.85 2.95 3.3018.0 5.25 3.85 2.85 2.95 3.30 2.50 2.50 4.60 4.85 4.60 4.85 1.84 1.78
4266 LUZERN XAMAX 2.15 1.07: 1.46 7.50 5.75 1.35 2.55 1.49 3.40 2.45 1.84 1.99 2.1515.0 3.90 2.90 5.50 5.25 6.00 1.79 4.25 3.00 2.85 9.50 10.0 1.71 1.75
4267 OLIMPIJA CSKA SOFIA 2.60 1.25: 2.20 5.25 3.85 1.16 1.93 1.55 3.50 2.55 3.40 3.40 4.0019.0 6.50 5.00 2.80 2.80 3.30 3.15 2.55 5.50 6.00 4.50 4.85 1.96 1.80
4268 THES SPORT (BEL) ST. TRUIDEN 2.15 1.50: 3.40 3.10 2.25 1.03 1.30 1.60 3.60 2.65 9.00 8.75 10.015.0 10.0 7.75 1.54 1.67 1.82 5.50 1.60 12.0 13.0 2.60 2.40 1.84 1.75
4269 PENYBONT (WAL) MERTHYR TOWN 1.90 1.09: 1.56 4.75 3.50 1.13 1.77 1.34 3.00 2.20 2.45 2.70 2.6510.0 4.25 3.10 3.10 3.30 3.40 2.00 2.55 4.00 4.00 5.25 5.25 1.54 1.73
4270DESPORTIVA FERROVIARIA (BRA) BANFIELD 3.80 1.70: 4.25 5.00 3.75 1.20 1.87 2.05 5.00 3.70 6.75 6.25 8.5034.0 13.0 9.50 2.35 2.30 2.90 5.50 2.55 10.0 12.0 3.80 4.15 2.55 2.05

Iraq 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4271 AL-KARMA ZAKHO 2.90 3.00sre : 2.30 1.56 1.34 1.36 4.15 21.0 5.00 3.80 4.35 23.0 3.30 1.50 3.30 1.25 2.35 2.65 1.50 1.33 1.37 2.00 2.2518:00
4272 AL-QASSIM AL SHORTA 4.25 3.60sre : 1.68 1.83 1.22 1.17 13.0 23.0 16.0 5.50 4.00 81.0 2.10 1.39 2.85 1.15 2.05 3.30 1.85 1.43 1.26 1.95 1.8218:00
4273 AL MINAA DIYALA 2.20 3.00sre : 3.00 1.33 1.33 1.62 3.15 26.0 4.25 3.80 5.50 19.0 4.35 1.50 3.40 1.24 2.30 2.65 1.52 1.33 1.37 1.95 2.2020:30
4274 AL NAFT AL ZAWRAA 3.00 3.25sre : 2.15 1.51 1.27 1.30 5.75 34.0 7.00 3.80 5.25 41.0 3.70 1.57 3.60 1.30 2.45 2.40 1.48 1.31 1.47 2.00 2.4020:30

Iraq 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4271 AL-KARMA ZAKHO 4.15 1.31: 2.95 7.25 5.50 1.30 2.45 1.91 5.00 3.90 4.15 4.00 5.5041.0 9.00 6.75 3.30 3.20 4.35 4.35 3.50 5.75 6.75 4.60 5.50 2.70 2.10
4272 AL-QASSIM AL SHORTA 3.00 1.49: 3.40 4.75 3.50 1.13 1.76 2.10 4.50 3.30 6.00 5.50 7.2526.0 10.0 7.50 2.15 2.10 2.60 4.35 2.25 16.0 19.0 2.75 3.00 2.40 1.88
4273 AL MINAA DIYALA 4.00 1.30: 2.35 9.00 7.00 1.35 3.10 1.91 5.00 3.75 3.10 3.00 4.1541.0 7.00 5.25 4.75 4.35 6.00 3.40 4.50 4.35 5.25 6.00 7.25 2.65 2.10
4274 AL NAFT AL ZAWRAA 4.50 1.46: 3.30 7.50 5.50 1.30 2.45 2.10 6.50 4.60 4.35 4.25 6.0051.0 10.0 7.50 3.15 3.10 4.35 4.50 3.60 8.25 9.50 5.25 6.00 2.90 2.20

Kenya 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2023 POSTA RANGERS NAIVAS FC 1.63 3.40sre : 5.50 1.11 1.26 2.15 2.55 34.0 3.90 4.25 8.50 18.0 7.50 1.48 3.20 1.26 2.35 2.55 1.55 1.32 1.45 2.00 2.3014:00

Kenya 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2023 POSTA RANGERS NAIVAS FC 4.35 1.16: 1.93 18.0 13.0 1.77 6.00 2.20 5.50 4.25 2.30 2.30 3.0041.0 5.25 3.85 9.50 9.00 13.0 2.70 7.25 3.75 4.35 10.0 13.0 2.75 2.10
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Malawi 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3064 CRECK SPORTING SILVER STRIKERS 3.15 2.75sre : 2.35 1.46 1.34 1.26 5.00 34.0 6.50 4.00 5.50 41.0 4.00 1.62 3.70 1.40 2.65 2.35 1.39 1.30 1.52 2.05 2.6014:30
3065 EKHAYA BIG BULLETS 4.75 3.00sre : 1.80 1.83 1.29 1.12 7.00 26.0 9.00 4.75 4.50 41.0 2.90 1.52 3.20 1.26 2.35 2.60 1.55 1.32 1.39 2.00 2.3014:30
3066 KAMUZU BARRACKS CIVO UTD 2.60 2.85sre : 2.65 1.37 1.32 1.38 4.35 34.0 6.00 4.00 6.00 34.0 4.50 1.57 3.80 1.40 2.65 2.35 1.39 1.30 1.52 2.05 2.6014:30
3067 SONGWE BORDER MIGHTY WANDERERS 7.00 6.25sre : 1.24 3.30 1.05 1.03 14.0 18.0 18.0 11.0 3.90 64.0 1.59 1.18 1.92  1.40 6.00 3.15 2.00 1.11 2.60 1.2714:30

Malawi 1 - Super League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3064 CRECK SPORTING SILVER STRIKERS 5.00 1.44: 3.60 8.25 6.25 1.36 2.75 2.15 6.00 4.25 5.00 4.85 7.2564.0 11.0 8.00 3.50 3.50 5.25 4.35 3.75 7.50 8.75 6.00 7.00 3.10 2.25
3065 EKHAYA BIG BULLETS 4.00 1.81: 4.85 5.50 4.15 1.19 2.10 2.05 5.25 3.90 7.25 7.00 9.5041.0 15.0 11.0 2.55 2.55 3.30 5.75 2.70 9.50 12.0 4.25 4.85 2.75 2.10
3066 KAMUZU BARRACKS CIVO UTD 5.50 1.36: 3.10 9.00 7.00 1.36 3.10 2.15 6.00 4.50 3.85 3.90 5.7564.0 9.00 7.00 3.90 3.90 5.75 4.15 4.15 6.50 7.75 6.75 8.00 3.10 2.25
3067 SONGWE BORDER MIGHTY WANDERERS 1.87 1.28: 2.90 2.70 1.96  1.13 1.85 4.50 3.30 9.50 9.50 10.08.00 8.75 6.50 1.31 1.54 1.46 6.50 1.33 16.0 16.0 2.25 1.84 2.15 1.71

Mongolia - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4275 TUV AZARGANUUD DEREN FC 11.0 9.00sre : 1.09 6.25 1.03 1.01 15.0 13.0 21.0 19.0 5.00 34.0 1.53 1.04 1.36 1.25 15.0 7.00 2.30 1.02 3.10 1.0810:15
4276 KHAAN KHUNS-ERCHIM FC ULAANBAATAR 4.25 6.50sre : 1.37 2.85 1.05 1.09 11.0 15.0 19.0 12.0 4.50 41.0 1.73 1.11 1.63 1.30 11.0 4.50 2.20 1.01 2.90 1.1413:15

Mongolia - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4275 TUV AZARGANUUD DEREN FC 1.25 1.30: 3.30 1.45    1.30 2.50 1.97  16.0 15.02.80 10.0 7.50  1.32 1.14 10.0 1.11 17.0 15.0 2.10 1.54 1.49 1.65
4276 KHAAN KHUNS-ERCHIM FC ULAANBAATAR 1.47 1.16: 1.94 2.75 2.00  1.15 1.38 2.95 2.20 5.00 5.25 4.854.50 5.25 3.90 1.40 1.64 1.45 4.50 1.27 12.0 12.0 2.30 1.83 1.59 1.68

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3069 MELHUS ROSENBORG 2 2.00 3.70sre : 3.00 1.30 1.19 1.65 3.20 23.0 5.75 6.25 7.75 17.0 4.75 1.22 2.15 1.07 1.60 4.15 2.55 1.74 1.14 2.20 1.4319:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3069 MELHUS ROSENBORG 2 2.15 1.15: 1.64 5.75 4.15 1.20 2.10 1.42 3.20 2.35 2.40 2.60 2.7515.0 4.50 3.30 3.90 3.90 4.35 2.05 2.85 4.00 4.00 6.00 6.00 1.72 1.75

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1034 DELAWARE OCEAN CITY 4.00 4.00sre : 1.66 2.05 1.18 1.16 6.50 15.0 8.00 5.75 4.35 23.0 2.50 1.26 2.40 1.11 1.75 4.15 2.15 1.57 1.19 2.10 1.6123:00
1056 VIRGINIA MARAUDERS VIRGINIA BEACH 15.0 10.0sre : 1.10 5.25 1.02 1.01 21.0 16.0 23.0 13.0 4.50 51.0 1.41 1.13 1.80 1.35 9.00 3.90 2.15 1.03 2.75 1.2123:00
1057 CHICAGO DUTCH LIONS SUENO 8.25 7.50čet : 1.19 3.90 1.03 1.03 14.0 13.0 16.0 11.0 4.35 34.0 1.59 1.13 1.77 1.35 9.00 3.70 2.15 1.03 2.75 1.2000:00
1093KINGS HAMMER COLUMBUS WEST VIRGINIA 2.45 3.50čet : 2.40 1.46 1.21 1.43 3.90 21.0 6.50 5.75 6.50 21.0 3.90 1.25 2.30 1.10 1.70 4.50 2.30 1.62 1.13 2.10 1.5400:00
1094 NORTH CAROLINA FC U23 CHARLOTTE EAGLES 1.83 4.00čet : 3.30 1.26 1.18 1.80 2.85 19.0 4.75 6.00 7.00 15.0 5.25 1.25 2.30 1.10 1.70 4.60 2.35 1.62 1.16 2.10 1.5300:00
1101SEACOAST UTD PHANTOMS VERMONT GREEN 4.50 4.50čet : 1.50 2.05 1.15 1.15 8.50 18.0 11.0 6.25 4.60 41.0 2.35 1.27 2.30 1.10 1.70 4.25 2.20 1.62 1.17 2.10 1.5500:00
1172 KINGS HAMMER SUN CITY WESTON 2.30 3.70čet : 2.55 1.41 1.21 1.51 3.60 17.0 5.50 5.75 6.00 16.0 4.00 1.22 2.20 1.08 1.65 5.00 2.45 1.68 1.13 2.15 1.4900:30
1211 AKRON CITY TOLEDO VILLA 2.05 3.40čet : 3.10 1.29 1.24 1.62 3.25 19.0 5.25 5.50 6.50 16.0 4.60 1.27 2.35 1.11 1.75 4.50 2.20 1.57 1.17 2.10 1.5801:00
1213 BRAVE SC BREVARD SC 1.22 5.25čet : 10.0 1.05 1.10 2.80 1.59 64.0 4.60 11.0 26.0 14.0 19.0 1.13 1.68 1.40 8.00 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2401:00
1215 CAPO II AMSG FC 2.05 4.00čet : 2.80 1.35 1.18 1.64 3.20 17.0 5.25 6.00 6.25 15.0 4.50 1.23 2.20 1.08 1.65 5.00 2.45 1.68 1.13 2.15 1.4801:00
1240 MIAMI CITY MIAMI 1.25 6.00čet : 7.00 1.07 1.09 2.70 1.76 51.0 4.50 9.50 19.0 14.0 14.0 1.16 1.83 1.45 7.50 3.15 1.88 1.06 2.50 1.2901:00
1247 STATEN ISLAND ASC LONG ISLAND 4.00 4.35čet : 1.58 1.94 1.17 1.18 7.50 15.0 11.0 7.00 4.85 29.0 2.40 1.21 2.00 1.05 1.55 5.50 2.70 1.78 1.11 2.30 1.3901:00
1249 STEEL CITY BUFFALO 1.58 4.35čet : 4.00 1.18 1.17 1.94 2.40 29.0 4.85 7.00 11.0 15.0 7.25 1.20 2.00 1.05 1.55 6.50 2.70 1.78 1.08 2.30 1.3801:00
1262 IRONBOUND SC MORRIS ELITE 2.35 3.75čet : 2.45 1.45 1.20 1.48 3.70 16.0 5.75 5.75 5.75 16.0 3.85 1.22 2.25 1.08 1.65 5.00 2.40 1.68 1.13 2.15 1.4901:30
1263 MANHATTAN NEW JERSEY COPA 1.95 4.15čet : 2.95 1.32 1.17 1.71 3.00 17.0 5.00 6.25 6.50 14.0 4.85 1.23 2.15 1.07 1.60 5.00 2.50 1.74 1.13 2.20 1.4701:30
1264 NORTHERN VIRGINIA CHRISTOS 1.25 6.00čet : 7.00 1.07 1.09 2.70 1.77 51.0 4.60 10.0 19.0 13.0 13.0 1.15 1.75 1.40 8.00 3.40 2.00 1.05 2.60 1.2501:30
1269 ST. CROIX MINNEAPOLIS CITY 3.20 4.00čet : 1.80 1.71 1.19 1.26 5.75 16.0 9.00 6.75 5.50 26.0 2.80 1.21 2.05 1.05 1.55 5.50 2.60 1.78 1.11 2.30 1.4202:00
1273 PEORIA MENACE 2.25 4.25čet : 2.30 1.45 1.18 1.46 3.70 16.0 7.00 7.50 7.00 16.0 3.80 1.15 1.85 1.45 8.00 3.20 1.88 1.05 2.50 1.2902:30
1274 DAVIS LEGACY ACADEMICA SC 2.15 3.80čet : 2.65 1.38 1.20 1.57 3.40 17.0 5.25 5.75 6.00 16.0 4.35 1.24 2.40 1.10 1.70 4.35 2.25 1.62 1.17 2.10 1.5704:00
1277 LANE UNITED PORTLAND BANGERS 1.92 3.90čet : 3.15 1.28 1.19 1.74 2.95 18.0 5.00 6.00 7.00 15.0 5.00 1.19 2.10 1.07 1.60 5.50 2.50 1.74 1.11 2.20 1.4604:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1034 DELAWARE OCEAN CITY 2.50 1.41: 2.85 4.25 3.20 1.11 1.59 1.65 4.00 3.00 5.25 5.25 6.0019.0 8.50 6.25 1.99 2.05 2.25 4.60 1.96 7.75 9.00 3.25 3.40 1.90 1.79
1056 VIRGINIA MARAUDERS VIRGINIA BEACH 1.57 1.74: 4.75 1.90 1.45  1.05 1.92 5.25 3.85 21.0 23.0 23.05.75 14.0 11.0 1.14 1.35 1.29 10.0 1.25 23.0 23.0 1.97 1.59 2.20 1.70
1057 CHICAGO DUTCH LIONS SUENO 1.57 1.33: 3.00 2.30 1.75  1.10 1.59 3.90 2.95 11.0 12.0 11.05.75 9.00 6.75 1.24 1.46 1.33 7.25 1.26 16.0 16.0 2.20 1.77 1.83 1.70
1093KINGS HAMMER COLUMBUS WEST VIRGINIA 2.35 1.19: 1.98 5.25 3.85 1.16 1.93 1.46 3.40 2.55 2.95 3.10 3.4018.0 5.25 4.00 2.85 2.95 3.30 2.45 2.40 4.85 5.00 4.85 5.00 1.85 1.78
1094NORTH CAROLINA FC U23 CHARLOTTE EAGLES 2.35 1.13: 1.62 7.00 5.25 1.29 2.35 1.54 4.00 2.90 2.15 2.30 2.4018.0 4.35 3.25 4.25 4.25 4.75 2.10 3.60 3.75 3.70 6.75 7.00 1.77 1.78
1101SEACOAST UTD PHANTOMS VERMONT GREEN 2.40 1.32: 3.00 4.00 2.95 1.04 1.48 1.68 4.35 3.20 6.00 6.00 6.7518.0 9.00 6.75 1.77 1.87 1.98 4.50 1.87 10.0 11.0 3.10 3.00 1.93 1.78
1172KINGS HAMMER SUN CITY WESTON 2.20 1.16: 1.81 5.25 3.80 1.14 1.90 1.46 3.30 2.60 2.70 2.85 3.2517.0 4.85 3.60 3.00 3.15 3.60 2.30 2.70 4.50 4.50 5.00 5.00 1.79 1.77
1211 AKRON CITY TOLEDO VILLA 2.40 1.16: 1.81 7.00 5.25 1.29 2.35 1.51 3.60 2.65 2.55 2.70 2.9519.0 4.85 3.60 4.15 4.00 4.60 2.25 3.10 4.00 4.35 5.75 6.00 1.90 1.79
1213 BRAVE SC BREVARD SC 1.58  : 1.13 11.0 8.25 1.46 3.60 1.52 3.50 2.55 1.29 1.51 1.416.25 2.35 1.96 13.0 15.0 14.0 1.33 4.85 2.25 1.83 21.0 21.0 1.75 1.71
1215 CAPO II AMSG FC 2.20 1.14: 1.70 5.50 4.00 1.16 2.05 1.47 3.30 2.50 2.45 2.65 2.9017.0 4.60 3.40 3.30 3.40 3.90 2.20 2.90 4.00 4.00 5.50 5.75 1.78 1.77
1240 MIAMI CITY MIAMI 1.75  : 1.14 9.50 7.00 1.36 3.10 1.55 3.60 2.75 1.35 1.56 1.509.00 2.55 2.05 9.50 10.0 11.0 1.41 4.85 2.40 2.05 17.0 17.0 1.78 1.72
1247 STATEN ISLAND ASC LONG ISLAND 1.98 1.30: 2.35 3.40 2.45 1.05 1.40 1.47 3.30 2.55 5.25 5.25 5.7512.0 7.00 5.25 1.77 1.95 2.05 3.40 1.72 8.75 9.00 3.10 2.95 1.69 1.74
1249 STEEL CITY BUFFALO 1.95 1.05: 1.40 7.00 5.25 1.30 2.35 1.46 3.30 2.50 1.77 1.95 2.0512.0 3.40 2.45 5.25 5.25 5.50 1.71 3.30 3.10 2.90 8.50 9.00 1.68 1.74
1262 IRONBOUND SC MORRIS ELITE 2.20 1.17: 1.83 5.00 3.70 1.18 1.85 1.46 3.20 2.50 2.80 2.90 3.3017.0 5.00 3.70 2.90 3.00 3.50 2.40 2.45 4.60 4.60 4.75 4.85 1.79 1.77
1263 MANHATTAN NEW JERSEY COPA 2.20 1.12: 1.60 5.50 4.15 1.17 2.05 1.48 3.20 2.45 2.20 2.40 2.6515.0 4.35 3.20 3.50 3.60 4.15 2.15 3.15 3.90 3.70 6.00 6.00 1.70 1.75
1264 NORTHERN VIRGINIA CHRISTOS 1.65  : 1.13 8.75 6.50 1.29 2.95 1.50 3.60 2.65 1.32 1.55 1.456.50 2.45 1.96 9.50 10.0 10.0 1.36 4.75 2.40 2.05 16.0 16.0 1.72 1.71
1269 ST. CROIX MINNEAPOLIS CITY 2.05 1.17: 2.05 4.00 2.95 1.04 1.48 1.43 3.20 2.45 4.15 4.15 4.5012.0 5.50 4.15 2.00 2.20 2.40 3.00 1.97 7.00 7.00 3.60 3.50 1.64 1.74
1273 PEORIA MENACE 1.75 1.09: 1.56 4.25 3.15 1.11 1.58 1.31 2.65 2.10 2.55 2.75 2.759.00 4.25 3.10 2.60 2.80 2.80 2.05 2.05 4.50 4.35 4.60 4.50 1.51 1.72
1274 DAVIS LEGACY ACADEMICA SC 2.40 1.17: 1.83 5.50 4.15 1.17 2.05 1.53 3.60 2.80 2.60 2.70 3.1018.0 5.00 3.70 3.20 3.30 3.75 2.40 2.95 4.25 4.50 5.50 5.75 1.88 1.78
1277 LANE UNITED PORTLAND BANGERS 2.15 1.12: 1.60 6.50 4.85 1.22 2.15 1.46 3.20 2.40 2.20 2.35 2.6015.0 4.35 3.20 4.15 4.00 4.60 2.05 3.20 3.85 3.60 6.25 6.25 1.75 1.75
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Syria 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3891 AL KARAMAH AL WAHDA 1.93 2.90sre : 3.60 1.22 1.33 1.74 3.00 41.0 4.75 4.00 8.00 29.0 6.50 1.52 3.85 1.45 2.70 2.45 1.43 1.29 1.50 2.05 2.7016:00

Syria 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3891 AL KARAMAH AL WAHDA 5.75 1.32: 2.40 13.0 9.50 1.67 4.15 2.25 5.75 4.25 2.85 2.80 4.1521.0 7.25 5.50 5.75 5.75 8.75 3.80 6.25 4.75 5.50 9.50 12.0 3.25 2.30

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3071PORTLAND HEARTS OF PINE AV ALTA 2.00 3.50čet : 3.15 1.34 1.28 1.77 3.30 21.0 5.25 5.75 7.50 19.0 5.50 1.32 2.60 1.15 1.95 3.70 1.95 1.46 1.22 2.00 1.7400:30
3072 WESTCHESTER SC GREENVILLE 2.55 3.80čet : 2.30 1.60 1.25 1.49 4.35 19.0 6.50 6.50 5.75 19.0 3.85 1.21 2.50 1.12 1.80 4.00 2.10 1.52 1.19 2.05 1.6401:00
3073 SPOKANE VELOCITY TEXOMA 1.34 5.50čet : 6.25 1.11 1.14 3.15 2.00 41.0 4.15 9.00 13.0 17.0 11.0 1.20 2.30 1.08 1.65 4.50 2.40 1.68 1.15 2.15 1.5004:00

USA : USL League One Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3071PORTLAND HEARTS OF PINE AV ALTA 2.85 1.16: 1.93 7.50 5.75 1.34 2.50 1.65 4.00 3.00 2.60 2.70 3.1523.0 5.25 3.85 4.35 4.15 5.25 2.55 4.00 4.15 4.50 7.00 7.50 2.10 1.85
3072 WESTCHESTER SC GREENVILLE 2.60 1.19: 2.10 5.25 3.90 1.17 1.95 1.57 3.80 2.95 3.15 3.15 3.7519.0 5.50 4.15 2.85 2.85 3.40 3.15 2.70 5.50 6.00 4.75 5.25 1.97 1.80
3073 SPOKANE VELOCITY TEXOMA 2.30 1.04: 1.35 11.0 8.50 1.50 3.75 1.80 4.15 3.20 1.55 1.65 1.8717.0 3.25 2.35 8.75 8.75 11.0 1.75 7.25 2.65 2.55 13.0 14.0 2.05 1.77

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4277 NORTH TEXAS MINNESOTA 2 2.60 4.00pet : 2.10 1.68 1.22 1.46 3.50 13.0 5.50 5.75 4.75 15.0 2.90 1.22 2.10 1.05 1.55 5.50 2.70 1.78 1.10 2.30 1.4002:45
4278 TACOMA DEFIANCE TOWN FC 2.30 3.70pet : 2.65 1.40 1.22 1.51 3.40 16.0 5.50 6.00 6.00 14.0 3.90 1.19 2.05 1.05 1.55 6.00 2.70 1.78 1.10 2.30 1.4004:00
4279 VENTURA COUNTY VANCOUVER 2 1.41 4.85pet : 6.00 1.08 1.13 2.55 1.98 41.0 4.75 8.50 15.0 14.0 10.0 1.17 1.91  1.40 6.50 3.20 2.00 1.08 2.60 1.2604:00

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4277 NORTH TEXAS MINNESOTA 2 2.00 1.16: 1.82 4.35 3.20 1.13 1.61 1.38 3.15 2.45 3.10 3.20 3.5010.0 4.85 3.60 2.45 2.70 2.80 2.80 2.25 4.35 4.35 3.75 3.60 1.68 1.74
4278 TACOMA DEFIANCE TOWN FC 2.00 1.13: 1.69 5.00 3.70 1.18 1.85 1.37 3.00 2.30 2.70 2.85 3.1012.0 4.60 3.40 3.10 3.25 3.50 2.15 2.55 4.15 4.25 4.85 4.85 1.68 1.74
4279 VENTURA COUNTY VANCOUVER 2 1.83  : 1.20 8.25 6.00 1.36 2.70 1.43 3.20 2.40 1.49 1.71 1.658.00 2.90 2.10 8.00 8.25 8.75 1.39 4.50 2.55 2.25 11.0 11.0 1.64 1.71

Uzbekistan 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4280 DIN. SAMARKAND NEFTCHI FARGONA 3.20 3.10sre : 2.25 1.62 1.36 1.35 4.85 29.0 6.75 5.25 5.50 34.0 3.70 1.40 2.90 1.20 2.25 3.20 1.79 1.36 1.30 1.95 2.0517:00

Uzbekistan 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4280 DIN. SAMARKAND NEFTCHI FARGONA 3.40 1.33: 3.00 7.00 5.25 1.29 2.35 1.75 4.50 3.30 4.75 4.50 5.7534.0 9.00 6.75 3.15 3.00 3.90   6.50 7.25 5.00 5.50 2.45 2.00

Uzbekistan Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3074 PAKHTAKOR OLIMPIK-MOBIUZ 1.17 5.75sre : 9.50 1.04 1.08 3.00 1.57 64.0 3.80 9.00 23.0 23.0 23.0 1.22 2.00 1.05 1.55 5.00 2.55 1.78 1.10 2.30 1.4017:00
3075 XORAZM URGANCH NAVBAHOR NAMANGAN 3.90 3.30sre : 1.77 1.89 1.26 1.18 6.50 29.0 10.0 5.50 4.50 41.0 2.80 1.35 2.65 1.18 2.10 3.25 1.80 1.41 1.29 1.95 1.9117:00

Uzbekistan Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3074 PAKHTAKOR OLIMPIK-MOBIUZ 2.05  : 1.18 13.0 10.0 1.65 4.50 2.00 4.50 3.40 1.31 1.47 1.5212.0 2.65 2.00 13.0 14.0 15.0 1.49 6.50 2.25 1.96 26.0 29.0 2.30 1.74
3075 XORAZM URGANCH NAVBAHOR NAMANGAN 3.30 1.48: 3.40 5.00 3.70 1.19 1.86 1.80 4.50 3.30 5.75 5.25 7.0029.0 10.0 7.50 2.30 2.25 2.85 4.85 2.35 8.00 10.0 3.80 4.25 2.30 1.95

Venezuela Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1279 ANGOSTURA MINEROS 2.15 3.25sre : 2.85 1.33 1.29 1.52 3.70 41.0 5.25 4.75 6.50 29.0 5.25 1.43 3.00 1.22 2.30 2.85 1.61 1.34 1.34 1.95 2.1522:00
1280 ARAGUA MIRANDA 2.90 3.10sre : 2.25 1.51 1.29 1.30 5.25 29.0 7.00 3.90 5.50 41.0 3.80 1.50 3.40 1.27 2.40 2.50 1.49 1.31 1.43 2.00 2.3522:00
1282 BARQUISIMETO RAYO ZULIANO 3.15 3.60sre : 1.90 1.71 1.24 1.27 5.75 23.0 8.00 6.25 5.00 34.0 2.90 1.34 2.60 1.17 2.10 3.50 1.87 1.42 1.26 1.95 1.8422:00
1284 BOLIVAR MONAGAS 4.75 3.70sre : 1.56 2.20 1.23 1.12 8.00 29.0 14.0 6.25 4.15 51.0 2.40 1.29 2.40 1.13 1.85 3.90 1.96 1.50 1.18 2.00 1.6822:00
1286 FRONTERA EL VIGIA 1.80 3.40sre : 3.70 1.32 1.28 1.57 3.40 34.0 5.50 5.25 7.25 29.0 5.25 1.34 2.65 1.17 2.10 3.40 1.83 1.42 1.27 1.95 1.8722:00
1288 MARITIMO TITANES 1.66 3.40sre : 4.50 1.17 1.25 1.91 2.50 64.0 4.50 5.25 10.0 29.0 8.50 1.39 2.85 1.20 2.20 2.95 1.69 1.37 1.32 1.95 2.0022:00
1289 TRUJILLANOS HEROES DE FALCON 1.80 3.50sre : 4.15 1.19 1.26 1.91 2.75 41.0 4.60 6.25 11.0 29.0 6.50 1.28 2.45 1.12 1.80 3.80 2.10 1.52 1.22 2.05 1.6522:00
1292 URENA EST. MERIDA 6.00 4.50sre : 1.37 2.75 1.11 1.05 12.0 21.0 17.0 9.00 4.35 41.0 1.85 1.21 2.05 1.05 1.55 5.50 2.65 1.78 1.11 2.30 1.3922:00
1295 YARACUYANOS ZAMORA 2.15 3.60sre : 2.80 1.35 1.26 1.55 3.70 41.0 4.85 4.85 6.25 34.0 5.25 1.53 3.20 1.26 2.35 2.60 1.55 1.32 1.44 2.00 2.3022:00
1297 DYNAMO PUERTO CARACAS 4.15 3.40čet : 1.80 1.88 1.20 1.18 6.75 19.0 9.50 5.50 4.85 34.0 2.70 1.30 2.50 1.13 1.85 3.90 2.05 1.50 1.17 2.00 1.6701:30

Venezuela Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1279 ANGOSTURA MINEROS 3.90 1.31: 2.30 8.50 6.50 1.43 2.85 1.92 5.00 3.90 3.10 2.95 4.0034.0 7.00 5.25 4.00 3.90 5.25 3.30 4.15 5.00 6.00 7.00 8.25 2.60 2.05
1280 ARAGUA MIRANDA 4.60 1.38: 3.15 7.50 5.50 1.32 2.50 2.00 5.50 4.15 4.25 4.15 5.7551.0 9.50 7.00 3.25 3.20 4.50 4.50 3.50 7.50 8.50 5.50 6.00 2.85 2.15
1282 BARQUISIMETO RAYO ZULIANO 3.00 1.35: 2.70 5.25 3.80 1.14 1.90 1.72 4.15 3.30 4.50 4.15 5.5026.0 8.00 6.00 2.45 2.40 2.95 4.15 2.55 7.50 8.50 3.90 4.25 2.20 1.90
1284 BOLIVAR MONAGAS 2.70 1.46: 3.30 4.35 3.20 1.12 1.60 1.75 4.50 3.30 6.25 6.25 7.5021.0 10.0 7.50 1.92 1.96 2.25 5.25 1.98 9.50 11.0 3.15 3.20 2.00 1.81
1286 FRONTERA EL VIGIA 3.10 1.18: 1.84 9.00 7.00 1.36 3.10 1.72 4.25 3.30 2.30 2.30 2.8526.0 5.00 3.70 5.25 4.85 6.50 2.70 3.50 4.35 5.00 6.50 7.75 2.25 1.90
1288 MARITIMO TITANES 3.50 1.18: 1.84 13.0 9.50 1.67 4.15 1.98 5.00 3.90 2.25 2.20 2.7034.0 5.00 3.70 6.75 6.25 8.25 2.50 5.25 3.50 3.75 11.0 13.0 2.40 2.00
1289 TRUJILLANOS HEROES DE FALCON 2.70 1.15: 1.65 9.00 6.75 1.32 3.00 1.61 3.80 2.90 2.20 2.25 2.5019.0 4.50 3.30 5.75 5.50 6.50 2.05 4.15 3.60 3.80 7.75 9.00 1.98 1.80
1292 URENA EST. MERIDA 2.05 1.33: 3.00 3.10 2.25 1.01 1.28 1.55 3.60 2.70 8.25 8.25 9.5012.0 9.00 6.75 1.53 1.69 1.77 5.25 1.49 14.0 15.0 2.55 2.30 1.78 1.74
1295 YARACUYANOS ZAMORA 4.35 1.32: 2.40 9.00 6.75 1.33 3.00 2.10 5.50 4.15 3.10 3.00 4.2541.0 7.25 5.50 4.00 4.00 5.50 3.60 4.50 5.25 6.25 7.25 8.75 2.75 2.10
1297 DYNAMO PUERTO CARACAS 2.65 1.33: 3.00 4.50 3.30 1.12 1.67 1.65 3.90 2.95 5.75 5.50 6.7521.0 9.00 6.75 2.20 2.25 2.55 4.15 2.05 8.00 9.00 3.60 3.60 2.00 1.81
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Bolivia Libobasquet
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5301 LEONES DE POTOSI ATLETICO NACIONAL 3.00 12.0: 1.42 2.45 17.0 1.59 2.5 6.5 7.5 1.69 1.98 36.5 74.5 146.5 147.5 36.5 70.5 38.5 76.5 6.00 5.50 2.65 2.55čet 02:00 1.78 1.90

New Zealand NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5006 TAURANGA WHAI MANAWATU JETS 2.10 14.0: 1.77 1.91 17.0 1.92 -1.5 -1.5 1.5 1.68 2.10 43.5 87.5 176.5 177.5 44.5 89.5 43.5 87.5 4.00 4.00 3.25 3.25sre 09:00 1.78 1.92

Philippines Governors Cup
vreme šifra 1/2 finala - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5007 BARANGAY GINEBRA SAN MIGUEL BEERMEN 2.30 14.01:2 1.70 2.20 19.0 1.73 1.5 2.5 44.5 89.5 185.5 44.5 91.5 45.5 94.5 4.35 4.35 3.10 3.10sre 11:00
5018AIN OR SHINE ELASTO PAINTER TNT TROPANG GIGA 1.70 14.01:2 2.30 1.76 16.0 2.20 -2.5 -4.5 46.5 94.5 190.5 48.5 97.5 46.5 93.5 3.30 3.10 4.50 4.15sre 13:30

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2
h1 h2

1/4 1/2 FT
- DG FT FT

1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2
FT

DH + 1/2 1/2
5019 NEW YORK LOS ANGELES 1.12 19.0: 6.00 1.24 21.0 3.60 -6.5 -12.5 -11.5 1.80 1.91 42.5 85.5 169.5 46.5 91.5 39.5 78.5 2.15 2.15 12.0 12.0pet 01:00
5020 ATLANTA SEATTLE 1.85 12.0: 2.15 1.90 15.0 2.05 -0.5 -1.5 1.5 1.78 2.05 40.5 79.5 161.5 40.5 81.5 39.5 80.5 3.60 3.60 4.15 4.15pet 01:30
5021 DALLAS PHOENIX 3.70 14.0: 1.35 3.00 17.0 1.45 3.5 7.5 42.5 85.5 168.5 167.5 40.5 80.5 43.5 88.5 7.25 7.50 2.50 2.65pet 02:00 1.97 1.85
5022 MINNESOTA WASHINGTON 1.17 19.0: 5.50 1.23 19.0 4.35 -6.5 -11.5 39.5 78.5 158.5 159.5 42.5 85.5 36.5 73.5 2.30 2.15 11.0 10.0pet 02:00 1.85 1.95

AUSTRALIA: AIHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6700 MELBOURNE ICE MELBOURNE MUSTANGS 1.29 5.25: 1.09 1.04 3.00 1.70 2.85 4.757.00pet 11:30 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0

KOŠARKA

HOKEJ

Silver European League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5005 HUNGARY SWEDEN 2.25: 1.52 4.5 1.88 1.83 1.80 183.5 1.84čet 18:30

WORLD: World Championship U19 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5901 ARGENTINA U19 W PUERTO RICO U19 W 1.03: 9.00 -20.5 1.78 1.88 1.83 131.5 1.83sre 15:15
5902 BULGARIA W U19 POLAND U19 1.50: 2.30 -4.5 1.81 1.85 1.85 180.5 1.81sre 15:15
5903 EGYPT U19 W CANADA U19 W 2.45: 1.45 6.5 1.81 1.85 1.83 180.5 1.83sre 15:15
5904 JAPAN U19 W BELGIUM W U19 1.12: 5.00 -15.5 1.91 1.75 1.83 142.5 1.83sre 15:15
5905 CHINA U19 W TUNISIA U19 W 1.01: 9.50 1.83 123.5 1.83sre 18:15
5906 CROATIA U19 GERMANY W U19 2.40: 1.50 4.5 1.98 1.70 1.85 180.5 1.81sre 18:15
5907 SERBIA W U19 CHINESE TAIPEI U19 W 1.14: 4.60 1.83 162.5 1.83sre 18:15
5908 TURKEY W U19 PERU U19 W 1.04: 6.00 -20.5 1.83 1.83 1.83 135.5 1.81sre 18:15
5909 BRAZIL U19 W DOMINICAN REPUBLIC U19 W 1.01: 8.00 1.83 129.5 1.83sre 21:15
5910 ITALY W U19 CHILE U19 W 1.01: 9.50sre 21:15
5912 THAILAND U19 W MEXICO U19 W 1.50: 2.40 -6.5 1.74 1.93 1.83 180.5 1.83sre 21:15
5913 USA U19 W SPAIN U19 W 1.08: 5.75 -17.5 1.83 1.83 1.81 137.5 1.85sre 21:15

ODBOJKA

MLB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
7041 TAMPA BAY RAYS ATHLETICS 1.45: 2.55 2.05 8.5 1.70sre 18:10
7000 PITTSBURGH ST. LOUIS 2.20: 1.75 2.00 7.5 1.87sre 18:35
7001 PHILADELPHIA SAN DIEGO 1.67: 2.20 1.97 8.5 1.95sre 19:05
7002 MIAMI MINNESOTA TWINS 2.10: 1.84 1.88 8.5 2.00čet 00:40
7008 TORONTO NY YANKEES 2.15: 1.80 2.15 8.5 1.76čet 01:07
7018 BOSTON RED SOX CINCINNATI 1.75: 2.10 1.85 9.5 1.88čet 01:10
7019 NY METS MILWAUKEE 2.10: 1.78čet 01:10
7020 ATLANTA LA ANGELS 1.74: 2.25 1.95 9.5 1.93čet 01:15
7021 CHICAGO CUBS CLEVELAND GUARDIANS 1.65: 2.40 1.79 9.5 2.10čet 02:05
7022 TEXAS BALTIMORE 1.67: 2.35 1.93 8.5 1.95čet 02:05
7023 COLORADO HOUSTON 3.15: 1.40 1.85 11.5 2.05čet 02:40
7034 ARIZONA SAN FRANCISCO 1.78: 2.15 1.94 8.5 1.94čet 03:40
7037 SEATTLE KANSAS CITY 1.58: 2.55 1.81 7.5 2.10čet 03:40
7040 LA DODGERS CHICAGO WHITE SOX 1.33: 3.60 1.80 9.5 2.10čet 04:10

BEJZBOL
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ATP Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6003 FONSECA J. BROOKSBY J. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -4.5 1.91 1.80 1.801.91 2.10 1.29 2.601.65 7.50 5.75 1.83 38.53.503.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00sre 12:00
6004 JARRY N. TIEN L. 1.62 2.30: -1 2.00 5.25 -2.5 1.83 1.83 1.572.25 2.30 1.17 2.701.90 6.00 5.50 1.83 40.55.002.90 1.832.00 3.00 3.20 5.00 4.00sre 12:00
6007 MANNARINO A. ROYER V. 1.50 2.65: -2 3.10 3.15 -2.5 1.80 1.91 1.572.25 2.30 1.18 2.701.80 6.75 5.75 1.83 40.54.503.10 1.831.75 2.80 2.95 5.75 4.60sre 12:00
6109 MOCHIZUKI S. KHACHANOV K. 5.50 1.14: +2 2.90 3.50 6.5 1.80 1.91 1.831.83 2.05 1.25 2.706.00 6.75 14.0 1.83 35.53.751.25 1.831.80 18.0 8.00 2.05 2.35sre 12:00
6001 BORGES N. HARRIS B. 1.62 2.30: -1 2.00 5.25 -2.5 1.83 1.83 1.622.20 2.30 1.18 2.701.90 6.00 5.50 1.83 40.54.502.90 1.832.00 3.00 3.20 5.00 4.00sre 13:30
6009 RUBLEV A. HARRIS L. 1.29 3.75: -2 2.50 3.25 -4.5 1.80 1.91 1.672.10 2.20 1.14 2.601.45 9.50 5.75 1.83 39.55.504.00 1.832.05 2.30 2.60 9.50 6.25sre 13:30
6008 NORRIE C. TIAFOE F. 2.40 1.57: +1 2.10 5.25 2.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.20 2.603.00 5.75 6.25 1.91 39.54.351.85 1.801.90 5.50 4.00 3.10 3.10sre 14:00
6000AUGER-ALIASSIME F. STRUFF J-L. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -3.5 1.83 1.83 1.572.25 2.30 1.14 2.701.65 7.50 5.75 1.83 40.55.503.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00sre 15:30
6005 LEHECKA J. BELLUCCI M. 1.22 4.35: -2 2.10 3.40 -5.5 1.91 1.80 1.732.00 2.10 1.20 2.601.38 11.0 6.00 1.91 37.54.354.85 1.802.35 2.30 2.40 12.0 6.50sre 15:30
6010 TARVET O. ALCARAZ C. 23.0 1.01: +2 4.15 5.00 8.5 2.10 1.67 2.401.53 1.70 1.57 3.2013.0 7.50 23.0 1.83 28.52.251.07 1.831.15 1.81 2.05sre 16:00
6006 MAJCHRZAK K. QUINN E. 2.20 1.67: +1 1.95 5.25 1.5 1.91 1.80 1.672.10 2.20 1.22 2.602.80 5.50 5.75 1.83 39.54.002.00 1.832.10 4.50 4.15 3.10 3.30sre 16:30
6011 THOMPSON J. BONZI B. 2.50 1.53: +1 2.10 5.25 3.5 1.80 1.91 1.732.00 2.20 1.22 2.603.00 5.75 6.25 1.83 39.54.001.85 1.831.90 5.50 4.35 2.85 3.00sre 16:30
6110 GARIN C. RINDERKNECH A. 2.40 1.57: +1 2.10 5.25 2.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.20 2.603.00 5.75 6.25 1.83 39.54.351.85 1.831.90 5.25 4.15 2.95 3.10sre 16:30
6002 FERY A. DARDERI L. 1.80 2.00: -1 2.35 4.35 -0.5 1.83 1.83 1.672.10 2.20 1.22 2.602.25 5.50 5.50 1.83 39.54.002.45 1.831.75 3.50 3.50 4.15 3.75sre 17:00
6111AN DE ZANDSCHULP BDAVIDOVICH FOKINA A3.50 1.30: +2 2.15 3.30 5.5 1.73 2.00 1.801.91 2.10 1.29 2.604.00 5.75 9.50 1.83 37.53.501.45 1.832.30 8.75 5.75 2.35 2.65sre 17:00
6112 FRITZ T. DIALLO G. 1.30 3.50: -2 2.50 3.25 -3.5 1.83 1.83 1.333.25 2.60 1.07 3.001.45 9.50 5.75 1.83 42.59.004.00 1.832.05 2.35 2.60 8.75 5.75sre 17:30
6113 DE MINAUR A. CAZAUX A. 1.10 7.00: -2 1.60 3.50 -6.5 1.73 2.00 1.831.83 1.95 1.33 2.801.22 16.0 7.00 1.83 33.53.257.50 1.833.30 1.97 2.20 29.0 9.50čet 12:00
6114 DIMITROV G. MOUTET C. 1.53 2.50: -1 1.90 5.25 -3.5 1.91 1.80 1.801.91 2.20 1.25 2.601.85 6.25 5.75 1.80 39.53.753.00 1.912.10 2.80 3.15 5.50 4.50čet 12:00
6115 HOLMGREN A. MACHAC T. 6.00 1.13: +2 3.15 3.50 6.5 1.73 2.00 1.801.91 2.05 1.25 2.706.50 6.75 15.0 1.83 35.53.751.23 1.831.70 19.0 8.75 2.05 2.30čet 12:00
6116 KECMANOVIC M. DE JONG J. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -3.5 1.73 2.00 1.572.25 2.20 1.20 2.601.65 7.50 5.75 1.83 39.54.353.40 1.831.90 2.50 2.80 7.50 5.00čet 12:00
6117 MAROZSAN F. MUNAR J. 1.91 1.91: +1 2.35 4.35 -0.5 1.83 1.83 1.622.20 2.30 1.20 2.702.25 5.50 5.50 1.83 40.54.352.45 1.831.75 3.70 3.70 3.70 3.70čet 12:00
6118 MARTINEZ P. NAVONE M. 2.75 1.44: +2 1.80 3.20 4.5 1.80 1.91 1.911.80 2.10 1.36 2.603.25 5.75 7.25 1.83 37.53.001.70 1.832.90 6.00 4.75 2.60 2.95čet 12:00
6119 OFNER S. PAUL T. 4.50 1.20: +2 2.50 3.40 5.5 1.91 1.80 1.732.00 2.05 1.22 2.705.25 6.25 12.0 1.83 36.54.001.35 1.832.00 12.0 7.00 2.15 2.45čet 12:00
6120 SHELTON B. HIJIKATA R. 1.22 4.35: -2 2.10 3.40 -5.5 1.91 1.80 1.801.91 2.10 1.20 2.601.38 11.0 6.00 1.83 37.54.354.85 1.832.35 2.20 2.45 12.0 6.75čet 12:00
6121 SINNER J. VUKIC A. 1.01 26.0: -2 1.05 5.50 -8.5 1.67 2.10 2.651.44 1.70 1.53 3.201.04 26.0 7.50 1.83 28.52.4015.0 1.834.50 1.81 2.05čet 12:00
6122 SONEGO L. BASILASHVILI N. 1.40 3.00: -2 2.75 3.20 -4.5 1.91 1.80 1.732.00 2.20 1.22 2.601.65 7.50 5.75 1.80 39.54.003.40 1.911.90 2.45 2.95 7.25 5.25čet 12:00
6141 DRAPER J. CILIC M. 1.08 8.00: -2 1.35 4.00 -6.5 2.10 1.67 1.572.25 2.00 1.20 2.701.20 17.0 7.00 1.83 34.54.358.50 1.833.60 1.94 2.15 34.0 11.0čet 12:00
6142 EVANS D. DJOKOVIC N. 13.0 1.04: +2 4.00 5.00 7.5 1.83 1.83 2.201.62 1.85 1.33 3.0011.0 7.25 19.0 1.83 31.53.251.15 1.831.20 1.87 2.15čet 12:00
6143 FUCSOVICS M. MONFILS G. 1.57 2.40: -1 1.90 5.25 -2.5 1.83 1.83 1.732.00 2.20 1.25 2.601.85 6.25 5.75 1.80 39.53.753.00 1.912.10 2.90 3.25 5.25 4.35čet 12:00
6144 GIRON M. MENSIK J. 2.65 1.50: +2 1.75 3.15 3.5 1.83 1.83 1.732.00 2.20 1.22 2.603.10 5.75 6.75 1.83 39.54.001.80 1.833.10 5.75 4.60 2.80 2.95čet 12:00

WTA Wimbledon
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6051 DANILOVIC O. KEYS M. 4.50 1.21: +1 4.00 4.60 4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.40 2.905.25 6.25 12.0 1.91 20.52.751.35 1.801.50 13.0 7.00 2.25 2.40sre 12:00
6052 FERNANDEZ L. SIEGEMUND L. 1.26 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.80 1.91 2.251.57 1.77 1.50 2.901.40 10.0 6.00 1.83 20.52.504.60 1.833.50 2.25 2.50 11.0 6.25sre 12:00
6062 TOMOVA V. KARTAL S. 3.75 1.30: +1 3.20 4.15 4.5 1.83 1.83 2.201.62 1.87 1.44 2.754.00 5.75 9.50 1.80 21.52.651.45 1.911.65 9.00 6.50 2.30 2.75sre 12:00
6050 BUCSA C. VEKIC D. 4.00 1.26: +1 3.50 4.15 4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.0 1.91 20.52.651.40 1.801.60 11.0 6.00 2.35 2.50sre 13:30
6061 SHNAIDER D. PARRY D. 1.31 3.50: -1 1.70 3.90 -4.5 2.00 1.73 2.101.67 1.87 1.44 2.751.45 9.50 5.75 1.80 21.52.654.00 1.913.20 2.30 2.75 8.50 6.00sre 14:00
6063 ZARAZUA R. ANISIMOVA A. 8.00 1.09: +1 6.75 5.50 6.5 1.73 2.00 2.751.40 1.60 1.67 3.308.50 7.00 17.0 1.83 18.52.101.20 1.831.18 34.0 11.0 1.94 2.20sre 14:00
6059 SABALENKA A. BOUZKOVA M. 1.08 9.00: -1 1.18 5.50 -6.5 2.00 1.73 2.751.40 1.60 1.67 3.301.20 17.0 7.00 1.83 18.52.108.50 1.836.75 1.92 2.15 41.0 12.0sre 14:30
6053 HADDAD MAIA B. GALFI D. 1.37 3.20: -1 1.80 3.80 -3.5 1.80 1.91 1.911.80 1.90 1.33 2.701.55 8.50 5.75 1.91 21.53.253.70 1.802.95 2.55 2.70 8.25 5.25sre 15:00
6055 LYS E. NOSKOVA L. 5.50 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.73 2.00 2.101.67 1.75 1.50 2.956.00 6.75 14.0 1.73 20.52.501.25 2.001.35 17.0 8.75 1.93 2.55sre 15:00
6056 MERTENS E. LI A. 1.26 4.00: -1 1.60 4.15 -4.5 1.91 1.80 2.101.67 1.77 1.44 2.901.40 10.0 6.00 1.83 20.52.654.60 1.833.50 2.25 2.50 11.0 6.25sre 15:00
6054 KRUEGER A. PAVLYUCHENKOVA A 2.00 1.81: +1 1.90 3.00 0.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.33 2.602.45 5.50 5.50 1.83 22.53.252.25 1.833.00 4.15 3.75 3.50 3.50sre 15:30
6057 PAOLINI J. RAKHIMOVA K. 1.12 6.50: -1 1.25 5.25 -5.5 1.73 2.00 2.651.44 1.65 1.62 3.101.22 16.0 7.00 1.73 19.52.207.50 2.005.75 1.88 2.45 21.0 10.0sre 15:30
6125 OSAKA N. SINIAKOVA K. 2.10 1.74: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.91 1.831.83 2.15 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.252.15 1.833.00 4.35 3.90 3.25 3.40sre 15:30
6049 BOULTER K. SIERRA S. 1.21 4.50: -1 1.50 4.60 -4.5 1.80 1.91 2.101.67 1.77 1.44 2.901.35 12.0 6.25 1.83 20.52.655.25 1.834.00 2.15 2.40 12.0 7.00sre 16:00
6060 SASNOVICH A. SVITOLINA E. 7.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 2.10 1.67 2.651.44 1.60 1.62 3.207.50 7.00 16.0 2.00 18.52.201.22 1.731.25 34.0 9.00 2.15 2.15sre 17:30
6058 RADUCANU E. VONDROUSOVA M. 2.65 1.51: +1 2.40 3.50 3.5 1.73 2.00 2.001.73 1.90 1.40 2.703.10 5.75 6.75 1.91 21.52.751.80 1.802.15 6.00 4.50 2.90 2.90sre 18:00
6126 ANDREEVA M. BRONZETTI L. 1.08 9.00: -1 1.18 5.50 -6.5 2.00 1.73 2.751.40 1.58 1.73 3.301.20 17.0 7.00 1.80 18.52.008.50 1.916.75 1.89 2.25 41.0 13.0čet 12:00
6127 BAPTISTE H. MBOKO V. 2.20 1.68: +1 2.10 3.30 1.5 1.91 1.80 1.911.80 2.15 1.36 2.602.80 5.50 5.75 1.83 22.53.002.00 1.832.60 4.50 4.15 3.10 3.30čet 12:00
6128 COLLINS D. ERJAVEC V. 1.12 6.50: -1 1.25 5.25 -5.5 1.73 2.00 2.651.44 1.65 1.62 3.101.22 16.0 7.00 1.73 19.52.207.50 2.005.75 1.88 2.45 21.0 10.0čet 12:00
6129 KASATKINA D. BEGU I. 1.18 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 1.91 1.80 2.401.53 1.65 1.57 3.101.30 13.0 6.50 1.83 19.52.255.50 1.834.50 2.10 2.35 16.0 7.25čet 12:00
6130 KENIN S. BOUZAS MANEIRO J. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.83 1.83 2.001.73 1.90 1.40 2.701.70 7.25 5.75 1.91 21.52.753.25 1.802.55 2.70 2.85 6.25 4.75čet 12:00
6131 KREJCIKOVA B. DOLEHIDE C. 1.34 3.40: -1 1.80 3.80 -3.5 1.73 2.00 2.001.73 1.90 1.40 2.751.55 8.50 5.75 1.83 21.52.753.70 1.832.95 2.40 2.70 8.50 5.50čet 12:00
6132 KUDERMETOVA V. NAVARRO E. 2.40 1.58: +1 2.30 3.40 2.5 1.83 1.83 2.001.73 2.10 1.36 2.603.00 5.75 6.25 1.80 22.53.001.85 1.912.30 5.25 4.35 2.90 3.25čet 12:00
6133 LAMENS S. ALEXANDROVA E. 6.00 1.11: +1 5.75 5.25 5.5 1.83 1.83 2.501.50 1.65 1.57 3.107.50 7.00 16.0 1.80 19.52.251.22 1.911.25 19.0 9.00 1.94 2.35čet 12:00
6134 SAKKARI M. RYBAKINA E. 5.50 1.15: +1 4.75 5.00 5.5 1.73 2.00 2.251.57 1.68 1.50 3.006.00 6.75 14.0 1.91 19.52.501.25 1.801.35 19.0 8.00 2.15 2.30čet 12:00
6135 STARODUBTSEVA Y. SAMSONOVA L. 5.00 1.18: +1 4.50 4.85 4.5 2.00 1.73 2.101.67 1.77 1.40 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.52.751.30 1.831.42 16.0 7.25 2.10 2.40čet 12:00
6136 SWIATEK I. MCNALLY C. 1.04 15.0: -1 1.07 7.50 -7.5 2.20 1.62 3.751.25 1.50 2.00 3.501.12 21.0 7.25 1.73 17.51.7312.0 2.009.00 1.75 2.25čet 12:00
6137 TAUSON C. KALINSKAYA A. 1.63 2.30: -1 2.45 3.40 -2.5 1.83 1.83 1.831.83 2.15 1.33 2.601.90 6.00 5.50 1.83 22.53.252.90 1.832.20 3.00 3.20 5.00 4.00čet 12:00
6138 VOLYNETS K. COCCIARETTO E. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.83 1.83 2.101.67 1.90 1.44 2.753.25 5.75 7.25 1.83 21.52.651.70 1.832.05 6.00 4.75 2.60 2.95čet 12:00
6139 WANG XIN. SONMEZ Z. 1.18 5.00: -1 1.42 4.85 -5.5 2.00 1.73 2.401.53 1.68 1.53 3.001.30 13.0 6.50 1.91 19.52.405.50 1.804.50 2.20 2.30 17.0 7.25čet 12:00
6145 JACQUEMOT E. BENCIC B. 4.00 1.26: +1 3.50 4.15 4.5 1.83 1.83 2.101.67 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.0 1.83 20.52.651.40 1.831.60 11.0 6.25 2.25 2.55čet 12:00
6146 ZAKHAROVA A. YASTREMSKA D. 4.50 1.21: +1 4.00 4.60 4.5 2.10 1.67 2.251.57 1.77 1.44 2.905.25 6.25 12.0 1.83 20.52.651.35 1.831.50 12.0 7.00 2.15 2.45čet 12:00
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ATP Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6013 AREVALO M./PAVIC M. CARBALLES BAENA R./DJERE L. 1.02 19.0: -2 1.12 5.001.07 23.0 7.50 13.0 4.15sre 12:00
6015 BEHAR A./VLIEGEN J. BOLELLI S./VAVASSORI A. 2.75 1.40: +2 1.90 3.203.40 5.75 7.50 1.65 2.75sre 12:00
6016 BHAMBRI Y./GALLOWAY R. ARNEODO R./GUINARD M. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00sre 12:00
6038 MATOS R./MELO M. DODIG I./LUZ O. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00sre 12:00
6014 ARRIBAGE T./TRHAC P. HALYS Q./MAHUT N. 1.80 1.91: -1 2.35 4.352.25 5.50 5.50 2.45 1.75sre 13:30
6027 EVANS D./SEARLE H. HELIOVAARA H./PATTEN H. 4.50 1.18: +2 2.80 3.405.50 6.50 13.0 1.30 1.85sre 13:30
6031 KECMANOVIC M./MIES A. GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. 8.00 1.08: +2 3.60 4.008.50 7.00 17.0 1.20 1.35sre 13:30
6034 KRAWIETZ/PUETZ BOPANNA R./GILLE S. 1.33 3.25: -2 2.60 3.251.55 8.50 5.75 3.70 1.95sre 13:30
6037 MACHAC T./MENSIK J. MARTINEZ P./MUNAR J. 1.57 2.25: -1 1.90 5.251.85 6.25 5.75 3.00 2.10sre 13:30
6045 ROMBOLI F./SMITH J. P. MCDONALD M./MICHELSEN A. 1.80 1.91: -1 2.35 4.352.25 5.50 5.50 2.45 1.75sre 13:30
6023 DZUMHUR D./MANSOURI S. GONZALEZ M./MOLTENI A. 4.00 1.22: +2 2.35 3.404.85 6.00 11.0 1.38 2.10sre 15:00
6025 ETCHEVERRY T. M./UGO CARABELLI C. JEBENS H./OLIVETTI A. 3.40 1.30: +2 2.15 3.304.00 5.75 9.50 1.45 2.30sre 15:00
6028 GOFFIN D./MULLER A. BARRIENTOS N./BOLLIPALLI R. 3.75 1.25: +2 2.25 3.304.60 6.00 10.0 1.40 2.20sre 15:00
6048 SCHNAITTER J./WALLNER M. BAEZ S./COMESANA F. 1.18 4.50: -2 1.85 3.401.30 13.0 6.50 5.50 2.80sre 15:00
6032 KOVACEVIC A./TIEN L. BALAJI N. S./REYES-VARELA M. A. 2.10 1.67: +1 1.95 5.252.80 5.50 5.75 2.00 2.10sre 16:30
6123 HIJIKATA R./PEL D. GORANSSON A./VERBEEK S. 3.40 1.30: +2 2.15 3.304.00 5.75 9.50 1.45 2.30sre 16:30
6012 ANDREOZZI G./DEMOLINER M. HARRISON C./KING E. 2.75 1.40: +2 1.90 3.203.40 5.75 7.50 1.65 2.75čet 12:00
6017 CABRAL F./MIEDLER L. MURRAY J./RAM R. 1.83 1.83: 2.35 5.50 5.50 2.35čet 12:00
6019 CASH R./TRACY J. ARENDS S./RINDERKNECH A. 2.10 1.63: +1 1.95 5.252.80 5.50 5.75 2.00 2.10čet 12:00
6022 DOUMBIA S./REBOUL F. BERGS Z./DIALLO G. 1.47 2.50: -2 2.90 3.201.70 7.25 5.75 3.25 1.80čet 12:00
6024 ERLER A./FRANTZEN C. BROOKSBY J./WALTON A. 1.25 3.75: -2 2.20 3.301.40 10.0 6.00 4.60 2.25čet 12:00
6029 HAASE/ROJER BORGES N./GIRON M. 1.67 2.10: -1 2.10 5.252.00 5.75 5.50 2.80 1.95čet 12:00
6030 HARRIS B./WILLIS M. BUBLIK A./COBOLLI F. 1.73 2.00: -1 2.30 4.502.15 5.50 5.50 2.55 1.80čet 12:00
6035 LAMMONS N./WITHROW J. HERBERT P./THOMPSON J. 2.25 1.57: +1 2.10 5.253.00 5.75 6.25 1.85 1.90čet 12:00
6039 MAXTED L./THOMSON C. MEKTIC N./VENUS M. 11.0 1.05: +2 3.80 4.609.50 7.00 18.0 1.17 1.25čet 12:00
6040 MONDAY J./STEVENSON D. BELLUCCI M./MAROZSAN F. 1.62 2.20: -1 2.00 5.251.90 6.00 5.50 2.90 2.00čet 12:00
6041 NOUZA P./RIKL P. EBDEN M./PEERS J. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10čet 12:00
6042 NYS H./ROGER-VASSELIN E. BONZI B./JACQ G. 1.29 3.50: -2 2.50 3.251.45 9.50 5.75 4.00 2.05čet 12:00
6044 PAVLASEK A./ZIELINSKI J. GONZALEZ S./KRAJICEK A. 2.50 1.50: +2 1.75 3.153.10 5.75 6.75 1.80 3.10čet 12:00
6046 ROMIOS M. C./SEGGERMAN R. DARDERI L./HIDALGO D. 1.80 1.91: -1 2.35 4.352.25 5.50 5.50 2.45 1.75čet 12:00
6047 SALISBURY J./SKUPSKI N. BROOM C./PARIS J. 1.11 6.50: -2 1.60 3.501.22 16.0 7.00 7.50 3.30čet 12:00
6124 CASH J./GLASSPOOL L. KIRKOV V./STEVENS B. 1.22 4.00: -2 2.10 3.401.38 11.0 6.00 4.85 2.35čet 12:00

WTA Wimbledon Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6069 BIRRELL K./JOINT M. EIKERI U./NINOMIYA M. 1.80 1.91: -1 3.00 3.002.25 5.50 5.50 2.45 1.90sre 12:00
6088 KOSTYUK M./RUSE G. SEVASTOVA A./WICKMAYER Y. 1.10 7.00: -1 1.25 5.251.22 16.0 7.00 7.50 5.75sre 12:00
6101 PUTINTSEVA Y./STEARNS P. H-C.CHAN/KREJCIKOVA 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.75 7.50 1.65 1.90sre 12:00
6106 WANG XIN./ZHENG S. DABROWSKI G./ROUTLIFFE E. 2.65 1.44: +1 2.55 3.603.25 5.75 7.25 1.70 2.05sre 12:00
6071 BLINKOVA A./YUAN Y. MELICHAR-MARTINEZ N./SAMSONOVA L. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.75 7.50 1.65 1.90sre 13:30
6086 KHROMACHEVA I./STOLLAR F. KRUNIC A./LAMENS S. 1.57 2.25: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 13:30
6082 KESSLER M./TAUSON C. DART H./LUMSDEN M. 2.00 1.73: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00sre 14:00
6076 BURRAGE J./KARTAL S. BOUZAS MANEIRO J./CAVALLE-REIMERS Y. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.75 3.40 2.75sre 15:00
6098 MORATELLI A./SANTAMARIA S. CIRSTEA S./KALINSKAYA A. 3.00 1.36: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sre 15:00
6104 TANG Q./ZHU L. JIANG X./WU F. 3.40 1.30: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65sre 15:00
6064 AOYAMA S./SHIBAHARA E. LINETTE M./PERA B. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30sre 16:30
6087 KICHENOK N./STARODUBTSEVA Y. ALEXANDROVA E./ZHANG S. 4.35 1.20: +1 4.00 4.605.25 6.25 12.0 1.35 1.50sre 16:30
6100 OSORIO C./PARKS A. BARNETT A./SILVA E. 2.10 1.67: +1 2.10 3.302.80 5.50 5.75 2.00 2.60sre 16:30
6079 DOLEHIDE C./KENIN S. SCHOOFS B./YASTREMSKA D. 1.29 3.50: -1 1.70 3.901.45 9.50 5.75 4.00 3.20sre 17:00
6065 APPLETON E./WATSON H. ANDREEVA M./SHNAIDER D. 5.50 1.14: +1 4.75 5.006.00 6.75 14.0 1.25 1.35sre 17:30
6068 BAPTISTE H./MCNALLY C. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 3.00 1.36: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80sre 18:30
6066 AZARENKA V./KRUEGER A. MINNEN G./NICULESCU M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 12:00
6067 BABOS T./STEFANI L. CRISTIAN J./KEMPEN M. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50čet 12:00
6072 BOUZKOVA M./DANILINA A. PITER K./SHERIF M. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 12:00
6073 BRONZETTI L./LI A. GADECKI O./KRAWCZYK D. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 12:00
6075 BUCSA C./KATO M. ERRANI S./PAOLINI J. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 12:00
6080 GUO H./PANOVA A. OLMOS/ZARAZUA 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95čet 12:00
6081 HSIEH S-W./OSTAPENKO J. KALASHNIKOVA O./PRIDANKINA E. 1.17 5.00: -1 1.42 4.851.30 13.0 6.50 5.50 4.50čet 12:00
6093 KUDERMETOVA V./MERTENS E. KLUGMAN H./STOJSAVLJEVIC M. 1.03 15.0: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.00čet 12:00
6094 MCDONALD E./XU M. NOSKOVA L./SRAMKOVA R. 3.25 1.33: +1 2.95 3.803.70 5.75 8.50 1.55 1.80čet 12:00
6097 MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. RAKHIMOVA K./SISKOVA A. 1.44 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.25 5.75 3.25 2.55čet 12:00
6099 MUHAMMAD A./SCHUURS D. FERNANDEZ L./SUN L. 1.36 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.75 3.70 2.95čet 12:00
6102 SINIAKOVA K./TOWNSEND T. BONDAR A./UCHIJIMA M. 1.04 13.0: -1 1.10 7.001.15 19.0 7.25 11.0 8.50čet 12:00
6103 SKOCH M./VONDROUSOVA M. KUDERMETOVA P./SONMEZ Z. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.75 3.40 2.75čet 12:00
6105 TOMLJANOVIC A./TOMOVA V. HOZUMI E./SUTJIADI A. 3.50 1.29: +1 3.20 4.154.00 5.75 9.50 1.45 1.65čet 12:00
6107 XU Y./YANG Z. KICHENOK L./PEREZ E. 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.75 7.50 1.65 1.90čet 12:00
6140 GLEASON Q./MARTINS I. EALA A./LYS E. 1.53 2.40: -1 2.30 3.401.85 6.25 5.75 3.00 2.30čet 12:00
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